
číslo jednací: 125 EX 56/11-216
  

D R A Ž E B N Í  V Y H L Á Š K A

Soudní exekutor JUDr. Marek Frank, Exekutorský úřad Český Krumlov, pověřený 
provedením exekuce usnesením ze dne 14.03.2011, č.j.: 39 EXE 494/2011-33, 
které vydal exekuční soud: Obvodní soud pro Prahu 5, ve věci oprávněného: 
HOCHTIEF CZ a. s., se sídlem Plzeňská 16/3217, Praha 5, IČ: 46678468, práv. 
zast.  advokátem  JUDr.  Petr  Líbenek,  se  sídlem  AK  Dukelská  64,  České 
Budějovice 1, PSČ: 370 01, IČ: 14483904 proti povinnému:  Ing. Miroslav 
Daněk, bytem Pod Děvínem 2837/48, Praha, IČ: 11204338, RČ: 401105/032, 
práv. zast. advokátem JUDr. Milan Kocourek, se sídlem AK Václavské nám. 56, 
Praha 1, PSČ: 110 00, touto dražební vyhláškou

o z n a m u j e  d r a ž e b n í  r o k

I. Dražba se koná na adrese: Pod Děvínem 2837/48, 150 00 Praha 5-
Smíchov

dne 29.08.2014, v 11:00 hod.

 Podrobnosti  o  dražených  nemovitostech  lze  nalézt  na  webových 
stránkách  Exekutorského  úřadu  Český  Krumlov:  www.exekuce-ck.cz; 
informace  z této  dražební  vyhlášky  jsou  zveřejněny  na  Portálu 
veřejných dražeb provozovaném Exekutorskou komorou České republiky: 
www.portaldrazeb.cz.

II. Předmět dražby, rozhodná cena, výše nejnižšího podání:

Předmět dražby Rozhodná cena
( v Kč )

Nejnižší podání
( v Kč )

Komoda dřevěná hnědé barvy, 
masiv 

900,00 Kč 300,00 Kč

Dřevěná soška tmavé barvy 90,00 Kč 30,00 Kč

Obývací pohovka světlé barvy 300,00 Kč 100,00 Kč

Relaxační křeslo s nástavcem na 
nohy světlé barvy

300,00 Kč 100,00 Kč

Obývací stolek skleněný 120,00 Kč 40,00 Kč

Lampa dvouramenná, kovová 30,00 Kč 10,00 Kč

Rotoped zn. Kettler, Ergometr 
FX1

300,00 Kč 100,00 Kč

Obývací stěna dřevěná, bílé 
barvy, 2 ks

600,00 Kč 200,00 Kč

Soubor věcí – sada porcelánu, 30 
ks

900,00 Kč 300,00 Kč

Soubor věcí – sada obrazů, 14 ks 
(v obývacím prostoru, např. 
Růžek 1978, Beran 1977)

4 200,00 Kč 1 400,00 Kč

Vestavěná trouba, kovového 
provedení, zn. Siemens

450,00 Kč 150,00 Kč

Mikrovlnná trouba zn. Siemens 300,00 Kč 100,00 Kč

Kávovar zn. Siemens surpresso 
S75

300,00 Kč 100,00 Kč

Kombinovaná chladnička 
s mrazákem zn. Siemens

900,00 Kč 300,00 Kč

http://www.exekuce-ck.cz/
http://www.portaldrazeb.cz/


Mobilní klimatizace zn. AMCOR 900,00 Kč 300,00 Kč

Soubor věcí – sada obrazů, 7 ks 
(schodiště)

2 100,00 Kč 700,00 Kč

Televizor zn. FINLUX + set-top 
box zn. OPTIBOX + dálkové 
ovládání

300,00 Kč 100,00 Kč

Zaplacení jistoty se nepožaduje. 

III. Vydražitel je povinen nejvyšší podání ihned zaplatit; neučiní-li 
tak, draží se věc znovu, bez jeho účasti. Vydražitel je povinen 
vydraženou věc převzít bezprostředně po udělení příklepu a po 
zaplacení nejvyššího podání.

IV. V případě, že se v termínu uvedeném ad I. nenajde vydražitel pro 
dražené věci, nařizuje se opětovná dražba věcí uvedených ad II., 
která se bude konat na adrese: Pod Děvínem 2837/48, 150 00 Praha 
5-Smíchov

dne 29.08.2014, v 11:30 hod.

U p o z o r n ě n í : Při  rozvrhu  podstaty  se  mohou  oprávněný  a další 
věřitelé  domáhat  uspokojení  jejich  vymahatelných 
pohledávek  nebo  pohledávek  zajištěných  zadržovacím 
nebo  zástavním  právem  nebo  zajišťovacím  převodem 
práva, než pro které byla nařízena exekuce, jestliže 
je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže 
v přihlášce  uvedou  výši  pohledávky  a jejího 
příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami.

 
P o u č e n í : K přihláškám,  v nichž  nebude  uvedena  výše  pohledávky 

a jejího příslušenství, se nepřihlíží.  
Ten,  kdo  hodlá  uplatnit  u  dražené  věci  právo,  které 
nepřipouští exekuci, nechť tak učiní vůči oprávněnému 
návrhem  na  vyloučení  věci  z exekuce  nejpozději  do 
zahájení dražby (§ 267 odst.1 OSŘ). 
Přechodem vlastnictví v dražbě na vydražitele zanikají 
zástavní a zadržovací práva a další závady váznoucí na 
dražené věci (§ 329 odst.7 OSŘ).

V Českém Krumlově dne 18.07.2014

JUDr. Marek Frank, v.r.
    soudní exekutor

za správnost vyhotovení: 
Kateřina Mrhalová
vykonavatel
pověřený soudním exekutorem


		2014-07-18T11:24:26+0200




